
Сандықтау ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 19 мамырдағы № А-5/105 "Сандықтау 
ауданында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындарын және 
маршруттарын айқындау және бекіту туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 4 қазандағы № А-10/232 
қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 4 қазанда № 8840-
03 болып тіркелді
      Сандықтау ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Сандықтау ауданында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын және маршруттарын айқындау және бекіту туралы" Сандықтау ауданы 
әкімдігінің 2021 жылғы 19 мамырдағы № А-5/105  (Нормативтік құқықтық қаулысына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8492 болып тіркелген) келесі өзгерістер 
енгізілсін:
      көрсетілген қаулының  жаңа редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Сандықтау ауданында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын айқындау және бекіту туралы";
      көрсетілген қаулының  жаңа редакцияда жазылсын:кіріспесі
      ""Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабы 1-тармағының 4-2) 
тармақшасына, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 "Ішкі сауда қағидаларын бекіту 
туралы" бұйрығына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
11148 болып тіркелген) сәйкес, Сандықтау ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:";
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес Сандықтау ауданында стационарлық емес 
сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және бекітілсін.";
       алынып тасталсын;2-тармақ
      көрсетілген қаулының  осы қаулының  сәйкес жаңа 1-қосымшасы қосымшасына
редакцияда жазылсын;
      көрсетілген қаулының  жоғарғы оң жақ бұрыштағы мәтін жаңа 1-қосымшасында
редакцияда жазылсын:
      "Сандықтау ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 19 мамырдағы № А-5/105 қаулысына 
қосымша";
      көрсетілген қаулының  алынып тасталсын.2-қосымшасы
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.



      Сандықтау ауданының әкімі Е.Жусупбеков
 

 

Сандықтау ауданы әкімдігінің
2024 жылғы 4 қазандағы
№ А-10/232 қаулысына

қосымша

 

Сандықтау ауданы әкімдігінің
2021 жылғы 19 мамырдағы

№ А-5/105 қаулысына
1-қосымша

Сандықтау ауданында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

№
Орналасқан 
орны Қызмет саласы

Орындар саны, 
алып жатқан 
алаң (шаршы 
метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

Жақын маңдағы 
инфрақұрылым (
тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

1

Балкашино 
а у ы л ы ,  
Абылай-Хан 
көшесі, 120 
ғимараттан 122 
ғимаратқа дейін

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

3  шаршы 
метрден
10 орын

5
Азық-түлік емес 
Универмаг 
дүкені

2
Балкашино 
ауылы, Абай 
көшесі, 215

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

6 шаршы метр
1 орын

5
Виктория 
азық-түлік 
дүкені

3

Балкашин 
ауылдық округі, 
Көкшетау – 
Атбасар  
трассасы оң 
жақтан 105 
шақырым

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

2  шаршы 
метрден
6 орын

5 жоқ

4

Балкашино 
а у ы л ы  
Абылай-Хан 
көшесі, 114/1

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

2  шаршы 
метрден
6 орын

5
Мясорубка 
азық-түлік 
дүкені

5

Белгородское 
а у ы л ы ,  
Целинная 
көшесі бойынша
орталық алаң

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

10 шаршы 
метрден
5 орын

5
Таюр азық-түлік
дүкені

6

Преображенка 
а у ы л ы ,  
Тәуелсіздіктің 

10 шаршы 
метрден 5



25 жылдығы 
көшесі, 16

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

3 орын Г а л и н а  
азық-түлік 
дүкені

7
Раздольное 
ауылы, Орталық
көшесі, 18а

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

10 шаршы 
метрден
3 орын

5
Ю с т и н а  
азық-түлік 
дүкені

8

Васильевка 
ауылы, Пушкин 
көшесі, 18 үйден
20 үйге дейін

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

3 шаршы метр
1орын

5
Ю л и я  
азық-түлік 
дүкені

9

Ұлан ауылы, 
Тәуелсіздіктің 
25 жылдығы 
көшесі, 14 үйдің
жанында

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

3 шаршы метр
1 орын

5
"ИП Козырь" 
азық-түлік 
дүкені

10
Байдалы ауылы, 
Балуан Шолақ 
көшесі, 3

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

6  шаршы 
метрден 2 орын

5
С е л ь п о  
азық-түлік 
дүкені

11

Приозерное 
ауылы, Ыбырай 
Алтынсарин 
көшесі, 34 үйден
38 үйге дейін

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

6  шаршы 
метрден
3 орын

5 жоқ

12

Ж а м б ы л  
ауылдық округі, 
Балкашино-Шаң
т ө б е  
тасжолының 43 
шақырымынан 
250 метр оң 
жағында

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

2  шаршы 
метрден
10 орын

5 жоқ

13

Каменка ауылы, 
Бейбітшілік 
көшесі, 21 үйден
23 үйге дейін

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

3  шаршы 
метрден
2 орын

5 А л т ы н  
дәмханасы

14
Лесное ауылы, 
Ақжол көшесі, 
23а

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

7 шаршы метр
1 орын

5
Пик азық-түлік 
дүкені

15

Мәдениет ауылы
, Тәуелсіздіктің 
25 жылдығы 
көшесі, 12

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

10 шаршы 
метрден
3 орын

5 жоқ

16

Максимовка 
ауылы, Нұрлы 
жол көшесі, 44 
үйден 48 үйге 
дейін

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

10 шаршы 
метрден 2 орын 5

О л ь г а  
азық-түлік 
дүкені

17
Спасское ауылы,
Жекебатыр 
көшесі, 15

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

5  шаршы 
метрден
2 орын

5 жоқ



18
Новоникольское
ауылы, Ыбырай 
Алтынсарин 
көшесі, 23

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

3  шаршы 
метрден
4 орын

5 Зозан азық-түлік
дүкені

19

Сандықтау 
а у ы л ы ,  
Көкшетау - 
Атбасар  
трассасы, сол 
жағында 91 
шақырым

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

3  шаршы 
метрден 5 орын 5 жоқ

20

Сандықтау 
ауылы, Орталық
көшесі, 36 
ғимараттан 38 
ғимаратқа дейін

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

2  шаршы 
метрден
2 орын

5

Д о с т ы қ  
дәмханасы, 
Продукты 
азық-түлік 
дүкені

21

Новоромановка 
ауылы, Шоқан 
Уәлиханов 
көшесі, 22

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

3 шаршы метр 1 
орын

5
Березка  
азық-түлік 
дүкені

22
Богородка 
ауылы, Орталық
көшесі, 1

азық-түлік / 
азық-түлік емес 
тауарлар

3  шаршы 
метрден
3 орын

5
Кристалл 
азық-түлік 
дүкені

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


